

Årsredovisning för  
**Jonny Olssons Fastigheter i Enköping AB**

556860-9506

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonny Olsson  
Verkställande direktör

2025-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonny Olssons Fastigheter i Enköping AB, 556860-9506, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva småhusbyggnation, småhusproduktion, köp och försäljning av bebyggda och obebyggda fastigheter, fastighetsägande och fastighetsdrift samt äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år då fastighetsuthyrningen tillfälligt har upphört.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		346	386 651	386 651
Resultat efter finansiella poster	-499 387	-1 191 290	-127 281	-205 338
Soliditet %	16,2	15,8	30	33

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 166 000	1 059 730	-1 191 290
Balanseras i ny räkning		-1 191 290	1 191 290
Årets resultat			613
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 166 000</b>	<b>-131 560</b>	<b>613</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-131 560
Årets resultat	613
<b>Summa</b>	<b>-130 947</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-130 947
<b>Summa</b>	<b>-130 947</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	346
Övriga rörelseintäkter		0	18 704
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>19 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-145 209	-242 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 462	-194 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-339 671</b>	<b>-437 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-339 671</b>	<b>-417 960</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	31
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	72
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-546 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 116	-227 049
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-159 716</b>	<b>-773 330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-499 387</b>	<b>-1 191 290</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>613</b>	<b>-1 191 290</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>613</b>	<b>-1 191 290</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	6 293 439	6 487 901
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 293 439</b>	<b>6 487 901</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 293 439</b>	<b>6 487 901</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 460
Övriga fordringar		55 867	60 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	798
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 867</b>	<b>65 186</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 947	7 576
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 947</b>	<b>7 576</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>102 814</b>	<b>72 762</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 396 253</b>	<b>6 560 663</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 166 000	1 166 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 166 000</b>	<b>1 166 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-131 560	1 059 730
Årets resultat		613	-1 191 290
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-130 947</b>	<b>-131 560</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 035 053</b>	<b>1 034 440</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 284 505	3 371 505
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 284 505</b>	<b>3 371 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 000	87 000
Leverantörsskulder		83 017	116 133
Skulder till koncernföretag		1 889 678	1 929 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	22 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 076 695</b>	<b>2 154 718</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 396 253</b>	<b>6 560 663</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 329 837	7 329 837
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 329 837</b>	<b>7 329 837</b>
Ingående avskrivningar	-841 936	-647 474
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-194 462	-194 462
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 036 398</b>	<b>-841 936</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 293 439</b>	<b>6 487 901</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 936 505	3 023 505

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	4 037 500	4 037 500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 037 500</b>	<b>4 037 500</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27

Enköping

*Jonny Olsson*  
Jonny Olsson  
Verkställande direktör

2025-10-31  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

*Linda El-Zein*  
Linda El-Zein  
Auktoriserad revisor
